Протокол переторжки, закупка 1052
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 351/МКС-П
	г. Благовещенск
	18 апреля 2017 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора:  Установка дизель-генераторная

Плановая стоимость: 6 355 932,20 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявок на участие в  процедуре переторжки.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: 14:00 часов благовещенского времени 18.04.2017 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в закупке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб.
	Общая цена заявки после переторжки, руб.

	1.
	ООО "ТД Электроагрегат" (ул. Планетная, 30, г. Новосибирск, Новосибирская область, Россия, 630015)
	3 604 559,32
	3 312 792,37

	2.
	ЗАО"Квантекс" (630015, г. Новосибирск, ул. Планетная, 30, а/я 80. )
	4 228 389,83
	3 500 000,00

	3.
	ООО "ТЕХНОДИЗАЙН СЕРВИС" (680013, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Ленинградская, д. 37, оф. 6)
	3 700 000
	Заявка не поступила

	4.
	ООО "ГЕНЕРАТОР-СЕРВИС" (620075,Россия, г. Екатеринбург, ул. Майкопская, д.10, оф. 323 А)
	4 848 559,32
	Заявка не поступила

	5.
	ЗАО "ПИК ЭЛБИ" (193318, Россия, г. Санкт - Петербург, ул. Ворошилова, д. 2, Лит. А, оф. 5Н)
	5 254 237,29
	Заявка не поступила

	6.
	ООО ГК "ЮГ-ЭНЕРГО" (350072, Россия, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Тополиная, д. 34)
	5 270 127,12
	Заявка не поступила

	7.
	ООО НПК "КАТАРСИС" (197110, г. Санкт-Петербург, ул. Барочная, д. 10, корп. 1, лит. А)
	5 711 864,41
	4 855 084,75

	8.
	ООО "ЗАВОД КЭС" (420108, Россия, Республика Татарстан (Татарстан), г. Казань, ул. М. Гафури, д. 71, пом. 3)
	5 186 440,68
	4 751 000,00

	9.
	ООО СПЕЦЭЛЕКТРОПОСТАВКА" (121059, Россия, г. Москва, Бережковская наб., 20, стр. 6, комн. 13)
	6 214 191,02
	6 124 470,34

	10.
	АО "Зональное" (694404, Сахалинская область, Тымовский р-н, пгт. Зональное, Аэропорт)
	5 762 711,84
	Заявка не поступила

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  		                                                                М.Г.Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
Тел. (4162) 397-260

2

image1.jpeg